[image: ]

ANÁLISE DE PROJETO BAIXA TENSÃO

1. ASSINALE A OPÇÃO CORRESPONDENTE A SOLICITAÇÃO DESEJADA

	LIGAÇÃO NOVA

	REATIVAÇÃO DA INSTALAÇÃO Nº

	MODIFICAÇÃO DA CONTA CONTRATO Nº

2. DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
	RAZÃO SOCIAL

	CNPJ

	ENDEREÇO
-PE

	CEP

	 BAIRRO

	 MUNICÍPIO

	FINALIDADE DA INSTALAÇÃO

	Nº DE PAVIMENTOS

	RESPONSÁVEL TÉCNICO

	TELEFONE     (81)

	PROGRAMA DE TRABALHO

	ATIVIDADE

	ELEMENTO DE DESPESA

	PLANO INTERNO

	FONTE

	Nº DE EMPENHO

	DATAR$

     
	VALOR ESTIMADOR$

	VALOR EMPENHO

	ATO DE AUTORIZAÇÃO DA LAVRATURA

	Nº PROCESSO DE DISPENSA OU INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

3. ROTEIRO DA UNIDADE CONSUMIDORA (PONTO DE REFERÊNCIA)

4. DADOS DOS REPRESENTANTES LEGAIS
	NOME

	CPF

	RG

	CARGO

	TELEFONE

	E- MAIL

	NOME

	CPF

	RG

	CARGO

	TELEFONE
	E- MAIL

5. ESCOLHA UMA DAS OPÇÕES ABAIXO

	VINCULAR FATURA À CONTA CONTRATO COLETIVA DE Nº

	RECEBER A FATURA DE ENERGIA ATRAVÉS DO E-MAIL:

	INSERIR A SUA FATURA NO DÉBITO AUTOMÁTICO:
	BANCO:

	AGÊNCIA:

	CONTA CORRENTE:

	RECEBER A FATURA IMPRESSA NO ENDEREÇO DA CONTA CONTRATO Nº

	RECEBER A FATURA IMPRESSA NO MESMO ENDEREÇO DA UNIDADE CONSUMIDORA

6. DETALHAMENTO DA CARGA

· A CARGA INSTALADA INFORMADA DEVERÁ CORRESPONDER A CARGA REAL INSTALADA NA UNIDADE CONSUMIDORA.
· CARGAS ESPECIAIS DEVEM SER DECLARADAS, TAIS COMO: FORNOS ELÉTRICOS A ARCO, FORNOS ELÉTRICOS DE INDUÇÃO COM COMPENSAÇÃO ATRAVÉS DE CAPACITORES, MOTORES COM POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 30 CV (SÍNCRONOS E ASSÍNCRONOS), SODAS ELÉTRICAS, ENTRE OUTRAS CARGAS.

7. PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA

O PADRÃO DA UNIDADE CONSUMIDORA DEVE ESTAR DE ACORDO COM A NORMA: Fornecimento de Energia Elétrica em Tensão Secundária de Distribuição a Edificações Individuais, DISPONÍVEL EM NOSSO SITE www.celpe.com.br

O Disjuntor instalado, e demais itens existentes no padrão de entrada, devem estar de acordo com a tabela abaixo:
[image: ]

8. RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

	ENTRADA DO RAMAL (RACK, ELETRODUTO, ETC.)
	CAIXA DE DISJUNTOR

	CAIXA DE MEDIÇÃO
	ATERRAMENTO

	VISÃO GERAL DO PADRÃO
	POSTE MAIS PRÓXIMO

Atenciosamente,

	_______________________________
	[bookmark: _GoBack]_________________________________________

	Assinatura do Cliente
	Assinatura do Responsável Técnico

	,
LOCAL

DATA

image39.emf
EQUIPAMENTO QTDE. POTÊNCIA (W) TOTAL (W)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 TOTAL DAS CARGAS

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Plan1

		EQUIPAMENTO		QTDE.		POTÊNCIA (W)		TOTAL (W)

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

								0

		TOTAL DAS CARGAS						0

image40.emf
CARGA ESPECIAL QTDE. POTÊNCIA (CV) TOTAL (CV)

0

0

0

0

0

0

0 TOTAL DAS CARGAS

Microsoft_Excel_Worksheet2.xlsx
Plan1

		CARGA ESPECIAL		QTDE.		POTÊNCIA (CV)		TOTAL (CV)

								0

								0

								0

								0

								0

								0

		TOTAL DAS CARGAS						0

image41.wmf
O PADRÃO ESTÁ CONCLUÍDO (Poste/Muro/Fachada)

image42.wmf
O PADRÃO ESTÁ INSTALADO NO LIMITE DO TERRENO COM A VIA PÚBLICA

image43.wmf
FOI INSTALADA A HASTE, O CONECTOR E CAIXA PARA O ATERRAMENTO

image2.wmf

image44.wmf
CAIXA DE MEDIÇÃO UTILIZADA POSSUI TAMPA COM VISOR DE VIDRO

image45.wmf
A DISTÂNCIA DA REDE DE BAIXA TENSÃO ESTÁ A MENOS DE 40 METROS DO PADRÃO DE ENTRADA DA UNIDADE CONSUMIDORA

image46.wmf
EXISTEM OUTRAS MEDIÇÕES NO LOCAL. CONTA CONTRATO Nº

image47.png
Responsabilidade da Concessioniria

Responsabildade do Consumidor

Potenci do mscr oo oo ) P st
5 mototsoids motor (CV
oo daigagio | Carga . ;
S | s | Do e | sobnions e [Rpr— I
o | o e
T | Eroons 0] Conaaorsore oy | Evoano 01 | {orone | Gond 5 | Evos.
T = e 7 | T o] Nowsh | cobre i | PVC D)
i _[poeciom v e | e [ st [ | o | utsa) | )
e [ - [T 0 o = | =]oo o0 o0 = | » | wen] o | » .
ot |22 15 [ - O ) E I RN O I N N T O R
2 R I I (A o0 25 | 25 oo | oo [ oo | 2 | = | w | w0 | w |}
[ERES I N I 0 o0 25 | 25 [om [ oow [wm | 2 | 5 | w | w | =
~ (o= [:]s]=» S0 o | £ |[ @] oo]oo|an] © | =] © [ o | o |
- 513 3 | 5 | 0 310(10) 16(18) = 1[Te0 [ =2 [seuie) | sewie) | 1a0e) | 40 | 32 | eo-es 10 EMERE
e [ {wias ) ERE) ze | 2 |[To e [z [ men [z | o [ | w | w0 [ w [°¢
P R P i | 5 ([0 [ |5 wseo [ssem| 0 | © [ w0 | w© | » [g8
RS I ) e | 4 |[=0 | % [soe0 | soe0 s | o | o | s | o | = |££

A0ZZ/08E

image48.png

image49.wmf

image3.wmf

image4.wmf

image5.wmf

image6.wmf

image7.wmf

image8.wmf

image9.wmf

image10.wmf

image11.wmf

image12.wmf

image13.wmf

image14.wmf

image15.wmf
SUBMETE À LEI Nº 8.666/93 DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

image16.wmf
NÃO SUBMETE À LEI Nº 8.666/93 DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

image17.wmf

image18.wmf

image19.wmf

image20.wmf

image21.wmf

image22.wmf

image23.wmf

image24.wmf

image25.wmf

image26.wmf

image27.wmf

image28.wmf

image29.wmf

image30.wmf

image31.wmf

image32.wmf

image33.wmf

image34.wmf

image1.wmf

image35.wmf

image36.wmf

image37.wmf

image38.wmf

image50.png